­X‑am ­2800 复合气体检测仪最多可检测四种气体，配备特别耐冲击的 CatEx 传感器。利用
Dräger ­Gas ­Detection ­Connect 软件，它可实时传输数据和高效地进行设备组管理。­X‑am ­2800
专门为个人监测而设计，购置成本低，提供更大安全性。
复合气体检测仪
Dräger X‑am 2800
—
Dräger ­X‑am ­2800 | 02
Dräger X‑am 2800

插槽 2–4： 电化学传感器（XXS 型）
Dräger ­X‑am ­2800 | 11
DrägerSensor 采样气体 测量范围 分辨率 预期使用寿命 订货号
CatEx SR（抗震型）
1) 2)  （出厂设置： 甲
烷、其他测量气体可
选择）
甲烷，可调整的其他
气体（丙烷、戊烷、
壬烷、氢气等等）
0 至 100% LEL 1% LEL，­
选择 ch4L（甲烷，
泄漏搜查）选项时，
可检测低至 0.01%
LEL 的甲烷泄漏
> 4年 6851900
甲烷 0 – 5 vol% CH4 0.1 vol%
XXS O21) （4 个报警
阈值）
氧气 0 – 25 vol% 0.1 vol% > 5年 6810881
XXS O2 PR 1)­
（4 个报警阈值，更
可靠）
氧气 0 – 30 vol% 0.1 vol% > 5年 6800530
XXS CO LC 1) 一氧化碳 0 至 2,000ppm 1ppm > 5年 6813210
XXS H2S LC1) 硫化氢 0 至 200ppm 0.1ppm > 5年 6811525
XXS NO2 二氧化氮 0–50ppm 0.1ppm > 3年 6810884
XXS SO2 （带 KX 过
滤器）
二氧化硫 0–100ppm 0.1ppm > 3年 6810885
所有传感器： 响应时间 T90： <15秒钟（CatEx SR： 甲烷/丙烷的规格）
1) 制造商保修： 3年，产品缺陷的法定权益不受影响，制造商根据技术文档中列出的条件提供保修。
2) 可对防爆传感器进行特殊校准（默认设置： 甲烷，可进行目标气体校准和交叉校准）。
CatExSR，测量气体“甲烷”选项： 对于采样气体甲烷无阻断警报（需要 2 次灵敏度校准，显示： 超出量程） ­
订购信息
电源装置/充电器
基本充电装置包括一个充电模块和一个插入式电源（全球通用）­
（部件号 37 03 919 交付清单中包含的内容）
8320333
电池和充电套件（2.0）： 镍氢电源 T4，带充电模块和电源装置（整套）（部件号 37 03 919 交付清单中包含的内
容）
3703889
镍氢电池 T4（2.0）­
（部件号 37 03 918 和 37 03 919 交付清单中包含的内容）
3703887
充电适配器（用于为可充电电池充电，不含 X-am 装置） 8326101
充电模块 8318639
为 1 个装置充电的插入式电源（全球通用） 8316997
最多用于 5 个充电模块的插入式电源（全球通用） 8316994
电源插头适配器­
（仅 8321849 和 8321850 必须配备）
8325736
电源装置 100-240伏交流电； 最多 5 个充电模块的电流为 1.33安­
（还需要电源适配器 8325736）
8321849
电源装置 100-240伏交流电； 最多 20 个充电模块的电流为 6.25安­
（还需要电源适配器 8325736）
8321850
充电模块车载充电器连接线 12伏/24伏（直插头） 4530057
充电模块车载充电器连接线 230伏（直插头，用于 230伏插座，车辆中有车载安装支架） 8315675
用于 Dräger ­X‑am 1/2/5x00 充电模块的车载充电器安装支架（底座和绑带）。 （还需要 45 30 057 或 83 15 675 号
部件）。
8318779
车载充电器支架替换绑带 8318788
Dräger ­X‑am ­2800 | 12
订购信息
泵配件
­Dräger X‑am 泵（外置泵） 8327100
GP600 探头（短款、固定杆，塑料材质），鲁尔接头 8328667
伸缩式探针 ES 150，不锈钢（过滤器接头包含在 SN 83 19 364（水尘过滤器）中）。 8316533
浮球探针（透明），带适配器 8327654